DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEM HISTÓRIA HOJE? TEM SIM
SINHÔ!: APRENDENDO A CONTAR HISTÓRIA COM O PROGRAMA BALE de autoria de
OZANA MARIA ALVES, EMANUELA CARLA MEDEIROS DE QUEIROS, WANDESON
ALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101745

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101745